
ZARZĄDZENIE NR 335/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej im. Jana 
i Marysieńki Sobieskich w Kielcach 

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich w Kielcach, 
ul. Króla Jana III Sobieskiego 30 stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 396/2017 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 17 września 2017 r., zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: nr 234/2018 z dnia 
20 czerwca 2018 r., nr 74/2020 z dnia 27 lutego 2020 r., § 4 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2. Dom dysponuje 33 miejscami.”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki 
Sobieskich w Kielcach. 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80064EB-D689-4027-AC52-AE0395A1919F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


